6

[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	  №

	О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Анадырь                   от 28 января 2021 г. № 42

В целях уточнения отдельных положений муниципального нормативного правового акта, в соответствии с частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Уставом городского округа Анадырь, обращениями Анадырского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Магаданской области» от 22 февраля 2024 г. № 49/ТО/6/15-130                                 и Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Анадырский» от 12 марта 2024 г. № 38/2544,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 28 января 2021 г. № 42 «Об утверждении перечня мест, объектов и видов работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории городского округа Анадырь» следующее изменения:

1) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с частью 1 статьи 25 и частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 49 и частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи           32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Уставом городского округа Анадырь, по согласованию с Федеральным казенным учреждением «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Магаданской области», Управлением Федеральной службы судебных приставов по Камчатскому краю и Чукотскому автономному округу,»;

2) таблицу «Перечень объектов и видов обязательных работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории городского округа Анадырь» приложения №1 изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению;

3) в таблице «Перечень мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории городского округа Анадырь» приложения № 2 добавить строку 7 следующего содержания:

«

	7.
	Муниципальное предприятие городского округа Анадырь «Городское коммунальное хозяйство»
	689000, г. Анадырь, ул. Ленина, д. 45

                                                                                                                                  ».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Крайний Север», а также разместить на официальном сайте Администрации городского круга Анадырь.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Администрации                                                                      Л.А. Николаев

	Подготовил:

	А.А. Храмкова

	Согласовано:

	А.В. Тюменцева

	Разослано: Анадырский межмуниципальный филиал ФКУ «УИИ УФСИН России по Магаданской области» - 1, МОМВД России «Анадырский» - 1, ОСП г. Анадыря УФССП России по Камчасткому краю и Чукотскому автономному округу – 1,  Издательство «Крайний Север» - 1,  ООО «Система» - 1.

Приложение

к Постановлению Администрации

городского округа Анадырь

от __________________ № ______

«Приложение

к Постановлению Администрации

городского округа Анадырь
от 28.01.2021 № 42»
Перечень
объектов и видов обязательных работ для отбывания осужденными

 наказания в виде обязательных работ на территории городского
 округа Анадырь
	№ п/п
	Наименование предприятия, организации
	Адрес предприятия, организации
	Виды, характер работ
	Количество рабочих мест

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение городского округа Анадырь «Служба содержания и благоустройства»
	689000, г. Анадырь,                    ул. Рультытегина, д. 1,
тел.2-21-02, Факс.2-22-16
	Рабочий по озеленению (в летний период)
	3

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «СИМ»
	689000, г. Анадырь,
ул. Полярная, д. 14 А, кв. 25
	Дворник
	1

	3.

	Уборщица
	1

	4.

	Посудомойщица
	2

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Русские пельмени»
	689000, г. Анадырь, ул. Отке, 29
	Уборщик производственных и бытовых помещений
	1

	6.

	Дворник

	1

	7.

	Грузчик (подсобный рабочий)
	1

	8.
	Муниципальное бюджетное учреждение городского округа Анадырь «Служба содержания и благоустройства»
	689000, г. Анадырь,                    ул. Рультытегина, д.1
	Разнорабочий
	4

	9.
	Индивидуальный предприниматель Малхасян Гамлет Самсонович
	689000, г. Анадырь,
ул. Ленина, д. ЗЗ, кв. 10
	Разнорабочий
	2

	10.

	Автоэлектрик
	1

	11.

	Автомеханик
	1

	12.
	Индивидуальный предприниматель Власова Маргарита Ивановна
	119361, г. Москва,
ул. Озерная, д. 21, корп. 1,
кв. 7
	Разнорабочий
	4

	13.
	Управление Федеральной службы судебных приставов по Камчатскому краю и Чукотскому автономному округу
	689000, г. Анадырь, ул. Отке, д. 44
	Разнорабочий
	1

	14.
	Государственное бюджетное учреждение «Дорожно-эксплуатационное управление Чукотского автономного округа»

	689000, г. Анадырь, ул. Отке, д. 61
	Дорожный рабочий 4 разряда

	2

	15.
	Межмуниципальный отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации «Анадырский»
	689000, г. Анадырь,

ул. Ленина, д. 16-а
	Дворник
	1

	16.

	Уборщик бытовых помещений
	1

	17.

	Разнорабочий
	1

	18.
	ИТОГО:

	26

                                                                                                                                                                                                                                                                                       ».